
Приложение к диплому N' пzцtвtтtllt

Фамилия, имя, отчество БдйгЕJIьдиЕвд

МАДИНА ИСЛАМОВ

г\пL 0л .___ееttтяфя___ +0аL"Г. ПО -40, 
-}llФII1 

202ЬГ.

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

ABTotloM но й не [ошмерчсскоii opt анllзациrt ]опо_l tlllIe-,lыlo to tl рофессttонаtьного
(rrаиvсrt,,ваrtи. пбг"з,в"l(\ыIоtо }чр"алсllия(1,,,ц,,,,.ь,1,Ilрi'

обра]ован1,1я <t{еrrтрitльный лtпогопро(ltlльный институт))
лополяителы IOt о ,lрофесснонального образопая ия )

по программе

дополнятслы]ого профессиоtlального образованйя

прошел(а) стаlхировку в (на)
(наямсвование предлриггяя,

оргавизацIrи. учреждtвия)

заIдитил(а) аттестаgионную работу на тему
(лаиvеiюмвre темы)

имеет документ об ОбРаЗОВаНИИ вЫЕ,ШеМ. 
,Pl LH,! llр,,ф,,,l!{иlы!яtl

Дебе ктo;lоги я (яояопедяя), (ваипlенованиепрограммь,

< [ lptt,tttt tы гсчaRt,l\ нар\ lllellllii))



мN9
п/п наименование

За вреrя обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим
дисциплинам

к,lличество часов

[{еr"лро(lизrлология ll высшая tlервнitя

деятелыtость
Псtrхопатолt,lгия детского возраста

Анатомtля, фtrзнология и паюлогllя
()рганов слуха, речи и зрен1.1я

осtlовы специалыlой пелагогики и

псltхологии

Он,rогеtlез ll дl,зонтогенсз речевоl"t

деятслыlости
логопсихологt-tя

Ilсtrхолого-педагогltческая
jlllaгllocтrlKa дстей с ltapyrtlettHeM

речи
Раз.rttчltыс вltiы рсчсвых tlap5,tttettttй

tt l\lетодtlкl, JlоI,оllе]t11чсского

Rоздейс,rвия

JIогопеди ческая paСroTa tt prt

сеl|сорtlых, Lнlе"цлекl},ilльных tl

лв ll гатель ltых pacclpol"lcTlJ:L\

Метолы психокоррскll}lи t}

jtогопедltli
'I'ехнологt.t и 1,1 llкJlю,}t| в l{ог0

образования
Celtel-tHoe воспиl,анtле дgrеГl с

llapytljell}lяl\lll petlп
(Jрt,аtlttзаttлtя лоt,ilпслltческой работы

Всего часов

60

84
72

96

50

62
78

80

85

85

68

48

80

отлнчtlо

2,

J-

4

5.

6.

7

отлично
отлично

отлl{чно

отличllо

отлично
отлично

8

9

отлlлчllо

отличliо

оlлllчllо

оl,-IliчIlо

о,гл},lчliо

отлlлчtlо

l0

ll.

12,

l3

и.м

ОАО (Киржачсш влографиrD, r Киржач.2О2t I. (Б,,
]aKlr л! 8]

Оценка

инстиIут
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